
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   90/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

90/2022

13/06/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA, COM SERVIÇOS GERAIS
PRESTADOS NAS PROPRIEDADES RURAIS DO MUNICIPIO, ATENDENDO AO
PROGRAMA PORTEIRA ABERTA DO MUNICÍPIO DE DIONÍSIO CERQUEIRA – SC

90/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

90/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 04/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JOSEMA CONSTRUCOES EIRELI

R$ 49.350,00350,000 141,00001 - SERVIÇOS DE HORAS MAQUINAS DE ESCAVADEIRA
HIDRAULICA  COM PESO MINIMO DE 13.500 KG POTENCIA MIN 95
HP, ANO MINIMO 2015, SERVIÇO INCLUINDO OPERADOR,
ALIMENTAÇÃO DO OPERADOR, COMBUSTIVEL E MANUTENÇÃO DA
MAQUINA  E DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO ATE O LOCAL DA
EXECUÇÃO  DO SERVIÇO, COMUNIDADES ATENDIDAS SÃO PEDRO
TOBIAS, BELMONTE, ESQUINA TOBIAS, CAMPINHO, SÃO JOSE,
WEBER, SÃO ROQUE, TOLDO BAIXO, TOLDO ALTO, MUNDO NOVO,
SARANDI, IDAMAR, SÃO JOSÉ, WEBER, SÃO ROQUE, SEDE MARINA,
ARARAS, 7 DE SETEMBRO, LINHA UNIDA, NOVA PRATA, AGUA
PARADA, ERVEIRA, DOIS IRMÃOS, SCHIMIT, ASSENTAMENTO,
DESCANSO, MANOEL VELHO, SÃO FRANCISCO, LINHA NOVA
ESPERANÇA. - Marca: JOSEMA

HRS

R$ 55.650,00350,000 159,00002 - SERVIÇOS DE HORAS MAQUINAS DE ESCAVADEIRA
HIDRAULICA  COM PESO MINIMO DE 13.500 KG  POTENCIA  MIN DE
95 HP, ANO MINIMO 2015, SERVIÇO INCLUINDO OPERADOR,
ALIMENTAÇÃO DO OPERADOR, COMBUSTIVEL E MANUTENÇÃO DA
MAQUINA  E DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO ATE  O LOCAL DA
EXECUÇÃO DO SERVIÇO,  COMUNIDADES ATENDIDAS LINHA JACO
MARAN, PALMEIRAS, SALTO UNIÃO, PRESIDENTE VARGAS, SEDE
PEPERI, GLEBA UNIÃO, CAÇADOR, CASTELHANO, LAGEDO, JORGE
LACERDA, LINHA SÃO PAULO, LINHA SANTA CATARINA, LINHA
CORDILHEIRA, LINHA SECA, BARRA DA UNIÃO, TRES BARRAS,
BELA VISTA, SEDE UNIDA. - Marca: JOSEMA

HRS

R$ 105.000,00Total geral:

04/07/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-07-04T09:34:32-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




